АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛБАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАСЛЯНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  "25"ноября 2020  года                                                                            № 54
О назначении схода граждан деревни Жерновка, входящей в состав Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области

 	В соответствии с Федеральным  законом  №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области, администрация Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести  сход граждан деревни  Жерновка, входящей в состав  Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области,  по вопросу « О реорганизации путем присоединения муниципального казенного общеобразовательного учреждения  Жерновской общеобразовательной начальной школы-детский сад Маслянинского района Новосибирской области к Муниципальному казенному общеобразовательному учреждению Елбанской средней общеобразовательной школе Маслянинского района Новосибирской области».
2.Проведение схода назначить на "15"декабря  2020 года. Инициатор проведения- администрация  Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области.
3. В целях снижения рисков распространения новой коронавирусной  инфекции (COVID-19), недопущения массового скопления людей, сход граждан провести отдельно по улицам.
4. Установить дату, место и время проведения схода граждан в соответствии с приложением 1.
 5.Обеспечить подготовку и проведение схода граждан деревни Жерновка   по вопросу « О реорганизации путем присоединения муниципального казенного общеобразовательного учреждения  Жерновской общеобразовательной начальной школы- детский сад Маслянинского района Новосибирской области к Муниципальному казенному общеобразовательному учреждению Елбанской средней общеобразовательной школе Маслянинского района Новосибирской области»..
  4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Елбанский вестник" и разместить  на официальном сайте администрации Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области.

Глава Елбанского сельсовета
Маслянинского  района Новосибирской области                       Е.А. Постников

Приложение 1
к постановлению администрации
Елбаснкого сельсовета
Маслянинского района Новосибирской области

	[bookmark: _GoBack]Наименование улицы, на которой проживают граждане, участвующие в сходе граждан
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения

	Ул.Лесная
	15.12.2020
	14.00
	Жерновский клуб

	Ул.Центральная
	15.12.2020
	15.00
	Жерновский клуб

	Ул. Туманная
	15.12.2020
	16.00
	Жерновский клуб